
Dz.U./S S51
14/03/2017
94171-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

14/03/2017 S51
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:94171-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Pomiechówek: Usługi udzielania kredytu
2017/S 051-094171

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Pomiechówek
013270531
ul. Szkolna 1a
Pomiechówek
05-180
Polska
Osoba do kontaktów: Monika Orzoł
Tel.:  +48 227652720
E-mail: przetargi@pomiechowek.pl 
Faks:  +48 227652710
Kod NUTS: PL129
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pomiechowek.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.pomiechowek.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w walucie polskiej z przeznaczeniem na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.
Numer referencyjny: WIZP.271.4.2017

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:przetargi@pomiechowek.pl
http://www.pomiechowek.pl/
www.bip.pomiechowek.pl


Dz.U./S S51
14/03/2017
94171-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

14/03/2017 S51
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w walucie polskiej w wysokości
33 066 376,36 PLN (słownie: trzydzieści trzy miliony sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć
złotych 36/100 gr) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych, zaciągniętych kredytów i
pożyczek, w tym na:
1) planowany deficyt w wysokości: 27 435 050,36 z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych
objętych Wykazem Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz zadań inwestycyjnych nieobjętych
Wieloletnią Prognozą Finansową,
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych, zaciągniętych
kredytów i pożyczek w wysokości: 5 631 326 PLN (słownie: pięć milionów sześćset trzydzieści jeden tysięcy
trzysta dwadzieścia sześć złotych).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL129

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w walucie polskiej w wysokości
33 066 376,36 PLN (słownie: trzydzieści trzy miliony sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć
złotych 36/100 gr) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych, zaciągniętych kredytów i
pożyczek, w tym na:
1) planowany deficyt w wysokości: 27 435 050,36 z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych
objętych Wykazem Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz zadań inwestycyjnych nieobjętych
Wieloletnią Prognozą Finansową,
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych, zaciągniętych
kredytów i pożyczek w wysokości: 5 631 326,00 zł (słownie: pięć milionów sześćset trzydzieści jeden tysięcy
trzysta dwadzieścia sześć złotych).
2. Planowane uruchomienie kredytu w następujących transzach:
1) I transza w roku 2017 w kwocie: 19 236 851,03 PLN, w tym na:
a) planowany deficyt: 16 671 188,03 PLN,
b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań: 2 565 663 PLN.
2) II transza w roku 2018 w kwocie: 13 829 525,33 PLN, w tym, na:
a) planowany deficyt: 10 763 862,33 PLN,
b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań: 3 065 663 PLN.
3. Realizacja II transzy kredytu nastąpi w przypadku wystąpienia potrzeby finansowania planowanego deficytu
w roku 2018 na realizację zadań, o których mowa w ust. 1 pkt 1) oraz spłaty zaciągniętych zobowiązań.
4. Spłata rat kredytu nastąpi w roku 2019, źródłem pokrycia spłaty kredytu, stanowić będzie dofinansowanie w
formie refundacji poniesionych przez Beneficjenta części wydatków kwalifikowanych na realizację projektów



Dz.U./S S51
14/03/2017
94171-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

14/03/2017 S51
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

oraz w latach 2023-2034, źródłem pokrycia stanowić będzie udział gminy w podatku dochodowym od osób
fizycznych, zgodnie z przepływami pieniężnymi stanowiącymi załącznik do uchwały.
5. Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu i odsetek w formie „weksla in blanco” wraz z deklaracją wekslową
opatrzony kontrasygnatą Skarbnika Gminy Pomiechówek.
6. Uruchomienie kredytu nastąpi:
1) I transza do dnia 29.12.2017 r.,
2) II transza do dnia 30.6.2018 r.
7. Zamawiający nie przewiduje prowizji od uruchomienia kredytu.
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do aneksowania harmonogramu spłaty rat kredytowych bez
dodatkowych opłat.
9. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany wysokości transz w związku ze zmianą deficytu budżetu na rok
2017 i 2018 wprowadzoną zmianą do uchwały budżetowej na 2017 r. oraz wieloletniej prognozy finansowej na
lata 2017-2034.
10. Spłata rat kredytu nastąpi w latach 2019 r., 2023-2034 r.
11. Kwota kredytu: w wysokości 33 066 376,36 PLN (słownie: trzydzieści trzy miliony sześćdziesiąt sześć
tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 36/100 gr).
12. Waluta kredytu: złoty polski (PLN).
13. Spłata:
1) odsetek: co miesiąc (płatne do ostatniego dnia miesiąca) począwszy od 2017 r.
2) kapitału: rocznie (płatne do ostatniego dnia roku kalendarzowego) od 2019 r. i następnie od 2023-2034 roku,
3) spłata rat kredytu rocznie w 13 ratach z czego 1 rata w roku 2019 w wysokości: 4 735 642,54 PLN, następne
w latach 2023-2034, 11 równych rat (w kwocie 2 360 894 PLN każda), ostatnia 13 rata wyrównująca (w kwocie
2 360 899,82 PLN).
14. Zamawiający zastrzega prawo wykorzystania kredytu w innym terminie od podanego wyżej lub
wykorzystania tylko jego części, jak też rezygnacji z uruchomienia kredytu. Wykonawca winien zagwarantować
przyjęcie każdej wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez obciążania Zamawiającego dodatkowymi
kosztami.
15. Oprocentowanie kredytu oparte o stawkę WIBOR 3M powiększone/pomniejszone o marżę banku.
16. Oprocentowanie do wyliczenia kosztu kredytu oparte o stawkę bazową WIBOR 3M w wysokości 1,73 %.
17. W całym okresie kredytu marża banku pozostaje na niezmienionym poziomie.
18. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin uruchomienia transz kredytu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2034
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S51
14/03/2017
94171-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

14/03/2017 S51
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie na wykonywanie czynności bankowych, tj.:
a) dla banków spółdzielczych – art. 20, art. 30a i art. 36 ustawy z 29.8.1997 r. Prawo bankowe (tekst jednolity
Dz.U. z 2016 r. poz. 1988, z późn. zm.),
b) dla banków w formie spółki akcyjnej – art. 21, art. 30a i art. 36 ustawy z 29.8.1997 r. Prawo bankowe (tekst
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1988, z późn. zm.),
c) dla oddziałów banków zagranicznych – art. 36 i art. 40 ustawy z 29.8.1997 r. Prawo bankowe (tekst jednolity
Dz.U. z 2016 r. poz. 1988, z późn. zm.),
d) dla instytucji kredytowych w rozumieniu prawa bankowego – art. 48ł ustawy z 29.8.1997 r. Prawo bankowe
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1988, z późn. zm.),
e) dla oddziału instytucji kredytowej w rozumieniu prawa bankowego – art. 48l ustawy z 29.8.1997 r. Prawo
bankowe (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1988, z późn. zm.),
f) dla banków, których dotyczy zapis art. 177 ww. ustawy dokumentem zastępującym zezwolenie będzie zgoda
wydana przez Prezesa NBP lub rozporządzenie Rady Ministrów o utworzeniu Banku,
g) dla banków, których dotyczy zapis art. 178 ww. ustawy dokumentem zastępującym zezwolenie będzie Statut
banku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w Istotnych
dla stron postanowieniach, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia
publicznego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



Dz.U./S S51
14/03/2017
94171-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

14/03/2017 S51
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/04/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/04/2017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Gminy Pomiechówek, ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek, pokój nr 14 (piętro I).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezez Krajowej Izby Odwoławczej
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587802
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady ochrony prawnej przewidziane zostały w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezez Krajowej Izby Odwoławczej
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S51
14/03/2017
94171-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

14/03/2017 S51
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/03/2017


